
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

  
 

 
ŽUPAN 

KLASA: 500-01/20-02/01 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 
Pula, 02. studenoga 2020. 
 

      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
     n/p predsjednika Valtera Drandića 

       Dršćevka 3,  
52 000 Pazin 

 
 
PREDMET: Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća                                                                

Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-
Rovigno  o  dugoročnom kreditnom zaduženju u kunama za financiranje 
adaptacije zgrada bolnice – III zaduženje 

 
 
 
Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 10/20), Župan Istarske županije dana 02. studenoga 
2020. godine,  donosi slijedeći  

 
ZAKLJUČAK 

 
1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno o  
dugoročnom kreditnom zaduženju u kunama za financiranje adaptacije zgrada bolnice – 
III zaduženje. 
 

2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Skupštini Istarske 
županije na razmatranje i usvajanje. 

 
3. Za izvjestiteljicu po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se Sonja Grozić-

Živolić, pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb.  
 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

     Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 



 

 

Temeljem članka 90. Zakona o proračunu (Narodne novine br. 87/08, 136/12 i 15/15), članka 
23. Statuta Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno i 
članka 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 
04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 10/20), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 
__________ godine, donosi 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog Specijalne bolnice za ortopediju i 

rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno o dugoročnom kreditnom zaduženju u 
kunama za financiranje adaptacije zgrada bolnice – III zaduženje 

 
I. 
 

Daje se suglasnost na Odluku Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ 
Rovinj-Rovigno broj 01-39/20-17-18-02 od 07. rujna 2020. kojom se u svrhu nabave 
financijskih sredstava za financiranje adaptacija zgrada bolnice – III zaduženje, odlučuje o 
dugoročnom kreditnom zaduženju u iznosu od 7.500.000,00 kuna. 
 

II. 
 

Uvjeti zaduživanja iz točke I. ovog zaključka iznose kako slijedi: 
 

- Dugoročno zaduženje iz točke II. ove odluke provest će se temeljem Ugovora o 
kreditu s Istarskom kreditnom bankom Umag d.d., Umag, E. Miloša 1, OIB: 
65723536010. Kredit je odobren sukladno Ugovoru o kreditu broj: INJS-20-1100896 

zaključenom dana 17.08.2020. između Hrvatske banke za obnovu i razvitak (dalje: 

HBOR) i Istarske kreditne banke Umag d.d. (dalje: IKB). 

- Na  svaki iskorišteni iznos Kredita, počevši od prvog dana korištenja, obračunava se 
redovna kamata po redovnoj kamatnoj stopi u visini 1,30% godišnje, fiksna. Visina 

redovne kamatne stope utvrđena je temeljem Programa kreditiranja „Investicije javnog 
sektora“ – kreditiranje u suradnji HBOR-a i poslovne banke. 

- Način korištenja kredita je sukcesivno, najkasnije do 31.12.2021. („Krajnji rok 

korištenja Kredita“) prema zahtjevima korisnika kredita i to u najviše 15 pojedinačnih 
korištenja uz podnošenje dokumentacije koja je prihvatljiva IKB-u i HBOR-u s izjavom 

da se isplata iz kredita može izvršiti. 
- Instrument osiguranja povrata kredita je 1 (jedna) javnobilježnički potvrđena zadužnica 

Korisnika kredita na iznos od 7.500.000,00 kn, uvećano za pripadajuće kamate, 
naknade i ostale troškove. 

- Rok otplate Kredita je 12 godina odnosno 48 jednakih uzastopnih tromjesečnih rata 
koje dospijevaju posljednjeg dana u tromjesečju, od kojih prva rata dospijeva na 
naplatu 31.01.2023., a posljednja 31.10.2034.  

- Razdoblje počeka iznosi 13 mjeseci od isteka roka korištenja Kredita 

- Naknada za obradu kredita iznosi 18.750,00 kn odnosno 0,25 % od odobrenog 

iznosa kredita. Naknada se plaća prije ili istovremeno s prvim korištenjem kredita a 
kreditor će istu prenijeti u korist HBOR-a. Planirani trošak kamate prema otplatnom 

planu iznosi 744.552,98 kn. Ukupan iznos troškova kredita iznosi 763.302,98 kn. 

 
 



 

 
 
 

III. 
 

Ovlašćuje se ravnatelja zdravstvene ustanove Specijalne za ortopediju i rehabilitaciju „Martin 
Horvat“ Rovinj-Rovigno da zaključi Ugovor o kreditu s Istarskom kreditnom bankom Umag d.d. 
sukladno odredbama ovog zaključka. 

  
 

IV.  
 
Odluka Upravnog vijeća Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-
Rovigno 01-39/20-17-18-02 od 07. rujna 2020. čini sastavni dio ovog zaključka. 
 

 
V.  
 

Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno dužna je nakon 
sklapanja ugovora o kreditu sukladno danoj suglasnosti iz ovog Zaključka dostaviti isti 
Istarskoj županiji. 

 
 

VI. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana nakon dana objave u Službenim novinama Istarske 
županije. 
 
 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Pazin, 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednik 

 
Valter Drandić 

 
 
 
Dostaviti: 

1. Župan Istarske županije 

2. Specijalne za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno  

3. Ministarstvo financija 

4. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 

5. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 

6. Objava 

7. Pismohrana, ovdje. 

 

  



 

OBRAZLOŽENJE 
 
 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 
Pravni temelj za donošenje ovog zaključka sadržan je u članku 90. Zakona o proračunu 
(Narodne novine br. 87/08, 136/12 i 15/15) kojim je propisano da se pravna osoba u 
većinskom vlasništvu ili suvlasništvu jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave i 
ustanova čiji je osnivač jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave može dugoročno 
zaduživati samo za investiciju uz suglasnost većinskog vlasnika, odnosno osnivača. 
 
Sukladno članku 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 10/20), propisana je nadležnost Skupštine Istarske 
županije da pravnim osobama u većinskom vlasništvu ili suvlasništvu županije, ustanovama, 
izvanproračunskim korisnicima i drugim pravnim osobama čije se zaduživanje, sukladno 
Zakonu o proračunu uključuje u opseg zaduživanja županije, daje prethodnu suglasnost za 
dugoročno zaduživanje za investicije, izdavanje vrijednosnog papira, dano jamstvo i javno-
privatno partnerstvo. 
 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM 
 
Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno (u daljnjem 
tekstu: Specijalna bolnica Rovinj) je dopisom od 07. rujna 2020. zatražila od Istarske županije 
kao osnivača suglasnost na Odluku Upravnog vijeća broj broj 01-39/20-17-18-02 od 07. rujna 
2020., kojom se u svrhu nabave financijskih sredstava za financiranje adaptacija zgrada 
Bolnice Rovinj – III zaduženje, odlučuje o dugoročnom kreditnom zaduženju u iznosu od 
7.500.000,00 kuna. 
 
U dopisu Specijalne bolnice Rovinj navodi se kako odluka proizlazi iz Programa rada i razvoja 
bolnice koji definira sljedeća prioritetna područja: 

1) Proširenje djelatnosti, 
2) Jačanje znanstvenih kapaciteta Bolnice Rovinj čiji je sastavni dio djelovanja 

kontinuirana suradnja sa domaćim i međunarodnim znanstvenim institucijama, 
3) Obnova i poboljšanje energetske učinkovitosti Bolnice uz podizanje standarda i 

smanjenje fiksnih troškova, 
4) Razvoj medicinskog turizma, 
5) Razvoj ljudskih resursa. 

 
Na osnovi navedenog doneseni su strateški ciljevi razvoja: 

1. Obnova i opremanje Bolnice, 
2. Transformacija Bolnice u Centar izvrsnosti za hidroterapiju, dječju rehabilitaciju i 

kardiovaskularnu rehabilitaciju, 
3. Razvoj medicinskog turizma. 

 
 
Specijalna bolnica Rovinj također navodi kako je napravljena analiza niza aktivnosti odnosno 
projektnih komponenti čijom će se implementacijom povećati kapaciteti, diferencirati ponuda i 
poboljšati kvaliteta usluga bolnice odnosno ostvariti definirani strateški razvojni ciljevi.  Za 
ostvarenje navedenog potrebno je izvršiti adaptaciju i obnovu postojećih bolničkih objekata, 
staviti u funkciju objekte koji su trenutno izvan funkcije, nabaviti potrebnu medicinsku opremu 
i uređaje, ojačati organizacijske kapacitete i unaprijediti znanstvenu suradnju. Obzirom da 
bolnički kompleks ima status zaštićene kulturne cjeline, za sve građevinsko-obrtničke 



 

aktivnosti neophodna je suglasnost nadležnih institucija i ustanova.  Radi se o kompleksnom 
razvojnom projektu koji će se implementirati kroz 3 faze: 
 
Prva faza predmetnog projekta između ostalog obuhvaća: 

- Adaptaciju Paviljona VII – koja je najvećim dijelom obavljena putem ranijeg kreditnog 
zaduženja a na kojem od ožujka do listopada svake godine boravi na liječenju oko 800 
pacijenata i pratnji inozemnog osiguravajućeg društva AUVA Beč, 

- Adaptaciju bivšeg dječjeg odjela – odjela IV koji je namijenjen za zdravstveni turizam 
a na kojem borave domaći i inozemni pacijenti koji sami plaćaju usluge liječenja, 

- Adaptaciju dvorane uz zgradu uprave kojoj je potrebna hitna sanacija, 
- Rekonstrukciju lifta, 
- Uređenje parkirališta i staza pločnikom, 
- Infrastrukturni priključci i ostali potrebni radovi,  
- Adaptaciju paviljona B u kojem se obavlja  polikliničko – konzilijarna i bolnička 

zdravstvena zaštita za domaće pacijente odnosno za pacijente Hrvatskog zavoda za 
zdravstveno osiguranje. 

 

Kreditom od 5.000.000,00 kn (I zaduženje) adaptiran je bolnički odjel  - VII na kojem od 
ožujka do listopada svake godine na liječenju borave pacijenti osiguravajućeg društva AUVA 
Beč. 
Adaptacija se sastojala od: 

- sanacije krova i fasade 

- izmjene vanjske stolarije 

- nabavke i montaže kotlovnice na zemni plin i drugih instalacija 

- rekonstrukcije lifta 

 

Kreditom u iznosu od 7.500.000,00 kn (II zaduženje) adaptirala se bolnička zgrada – IV 
odjel koja se namjenjuje za zdravstveni turizam. 
Adaptacija se sastoji od: 

- unutarnjih građevinskih, obrtničkih, instalaterskih i elektrotehničkih radova 

- nabavke tipske opreme i izrade opreme po mjeri 

- zamjene vanjske stolarije  
Također navedenim kreditom adaptira se dvorana uz zgradu uprave odnosno sanira se krov i 
fasada, obavlja se unutarnje uređenje sa instalacijama, zamjenjuje se vanjska stolarija  te 
uređuju se staze i  parkirališta. 
 

Kreditom u iznosu od 7.500.000,00 kn  (III zaduženje) financirala bi se Adaptacija bolničke 
zgrade B (sanacija krova i fasade) i drugi radovi  po prioritetima sukladno planu nabave. U 
bolničkoj zgradi B obavlja se djelatnost specijalističko-konzilijarne zdravstvene zaštite iz 
područja fizikalne medicine i rehabilitacije i iz područja ortopedije i traumatologije za 
osiguranike HZZO i druge pacijente. Također obavlja  se i  bolnička zdravstvena zaštita 
fizikalnom medicinom i rehabilitacijom za osiguranike HZZO i domaće pacijente koji sami 
plaćaju usluge bolničkog liječenja (prostor bolničkog odjela).  
 

Zbog nastalih oštećenja na krovu zgrade B  (puno je rupa u krovu, krov je  obrastao u 
mahovinu a oluci su većim dijelom uništeni)  prilikom vremenskih neprilika dolazi do 
propuštanja u sobama gdje borave pacijenti i u ostalim prostorijama. Krovna konstrukcija se 
mora sanirati kao i postaviti novi krovni pokrov sa novom limarijom.  Zbog većih oštećenja 
mora se obaviti i sanacija fasade.   
 
 



 

Stoga je na sjednici Upravnog vijeće bolnice dana 17.2.2020 donijeta Odluka o nabavi 
dugoročnog kredita u kunama za financiranje adaptacije zgrada bolnice – III zaduženje. 
Temeljem navedene odluke ravnatelj je dana 19.2.2020 donio odluku o početku postupka 
nabave kredita i imenovao stručno povjerenstvo za provođenje postupka. U roku određenom 
za dostavu ponuda pristigle su dvije obvezujuće ponude koje zadovoljavaju uvjete iz poziva 
za dostavu ponuda. Po kriterijima iz poziva za dostavu ponude najnižu cijenu ponudila je 
Istarska kreditna banka Umag d.d. obzirom da ukupan trošak kredita prema otplatnom planu 
iznosi 763.302,98 kn.  
 
Kako temeljem članka 11. Statuta Specijalna bolnica Rovinj ne može bez suglasnosti osnivača 
opteretiti imovinu a člankom 23. određeno je da Upravno vijeće uz suglasnost osnivača 
odlučuje o zaduživanju Specijalne bolnice Rovinj, zatražena je suglasnost Istarske županije 
kao osnivača na Odluku Upravnog vijeća  o dugoročnom kreditnom zaduženju u kunama  
7.500.000,00 po uvjetima navedenim u odluci. 
 
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije je od Upravnog odjela za proračun 
i financije Istarske županije zatražio provjeru da li zaduženje Bolnice Rovinj u iznosu od 
7.500.000,00 kuna ne prelazi dozvoljeni opseg mogućeg zaduživanja Istarske županije a 
sukladno člancima 88. i 90. Zakona o proračunu (NN 87/08, 136/12 i 15/15). Nastavno na 
zaprimljeni upit, Upravni odjel za proračun i financije je dana 16. rujna 2020. odgovorio da je 
na temelju naplaćenih prihoda u 2019. godini i obveza po zaduženjima i izdanim 
suglasnostima izradio izračun mogućeg opsega zaduživanja te da se Specijalnoj bolnici Rovinj 
može dati tražena suglasnost za zaduživanje. 
 
Obzirom na navedeno predlaže se donošenje predmetnog Zaključka. 
 
 
III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA 
 
Specijalna bolnica Rovinj navodi kako otplata kredita za I zaduženje 5.000.000,00 kn 
započinje 2022. godine a završava 2033. godine kao i otplata za II zaduženje 7.500.000,00 
kn. Otplata kredita za  III zaduženje započinje 2023. godine a završava 2034. godine. Najveće 
godišnje opterećenje za otplate navedenih kredita počinje 2023. godine i iznosi ukupno 
godišnje 1.966.650,00 kn.  
 
Temeljem Sporazuma o financiranju i kreditnoj suradnji sklopljenog 30. listopada 2017. godine 
između Istarske županije, Grada Rovinja i Bolnice Rovinj ugovorne strane su se usuglasile da 
će uplatu eventualnog pologa kreditoru, anuiteta, naknada i interkalarnih kamata te svih ostalih 
troškova kreditiranja snositi svaka strana u 1/3 dijela iznosa. 
 
Na osnovi navedenog Specijalna bolnica Rovinj bi otplaćivala najviše godišnje 655.550,00 kn. 
 
Kako je Specijalna bolnica Rovinj od 2014. godine do 2019. godine ovisno o visini ulaganja u 
investicijsko održavanje ili za dodatna ulaganja, ostvarivala višak prihoda i primitaka u 
poslovanju svoj dio otplata može financirati iz tekućeg poslovanja ako ostvaruje prihode od 
Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje, osiguravajućeg društva AUVA Beč, domaćih i 
inozemnih pacijenata koji sami plaćaju usluge liječenja i od zdravstvenog turizma. Višak 
prihoda i primitaka u navedenim godinama kretao se od 623.107,00 kn do najviše 1.770.670 
kn na razini godine. 
 
U 2020. godini bolnica će zbog posebnih okolnosti vezanih uz pojavu bolesti COVID – 19 
financirati tekuće poslovanje do 5.000.000,00 kn sa akomuliranim viškom prihoda i primitaka 
iz ranijih godina koji iznosi 7.871.250,00 kn a narednih godina planira se ostvarivanje prihoda 



 

kao i u  proteklim godinama. Također planiran je i postepeni rast prihoda od zdravstvenog 
turizma. 
 
 
IV. TEKST PRIJEDLOGA ZAKLJUČKA 
 
Tekst prijedloga zaključka sastavni je dio ovoga obrazloženja. 
 

 
 
 
 

 
 



1 

 

 
  TAJNO 

 

Naš znak: DK------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Datum Odluke: 22.05.2020. g. (slovima: dvadesetdrugogsvibnjadvijetisućedvadestegodine)------------------- 
Datum Odluke (Ugovora) HBOR-a: 03.07.2020. g. (slovima: trećegsrpnjadvijetisućedvadesetegodine)------ 
Vrsta kredita: dugoročni novčani kredit, kunski, bez valutne klauzule, u suradnji sa HBOR-om prema 
programu „Investicije javnog sektora“, temeljem posebne Odluke uprave UB-83-10/20 (UB-osamtri-
jedannula-dvanula) od dana 22.05.2020.g. (slovima: dvadesedrugogsvibnjadvijetisućedvadesetegodine)--
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Br. računa: 9-700-00724-9 (devet-sedamnulanula-nulanulasedamdvačetiri-devet) ------------------------------------ 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------- UGOVOR O KREDITU ------------------------------------------------------ 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Članak 1. (prvi) ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Sklapaju:---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Kreditor: ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG d.d., Umag, E. Miloša 1, MBS: 040001029, OIB: 65723536010, 
zastupano po članici Uprave Emanueli Vukadinović, iz Umaga, Istarska ulica 24 D, OIB: 32856474401, 
o.i.br. 112943839, PP Umag,------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
i--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Korisnik kredita:------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno - Ospedale 
specialistico per l´ortopedia e la riabilitazione "Martin Horvat" Rovinj-Rovigno, Rovinj, (Grad Rovinj - 
Rovigno), Ulica Luigija Montija-Via Luigi Monti 2, MBS: 040087242, OIB: 06628576557, zastupan po 
ravnatelju mr.sc.ortopedske medicine Marinku Rade iz Rovinja, Vukovarska 8, OIB: 75411477635, o.i.br. 
104708350, PP Rovinj.--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Članak 2. (drugi)------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Iznos kredita:---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Kreditor daje na raspolaganje Korisniku kredita kredit u iznosu:----------------------------------------------------------- 
Kn: 7.500.000,00 (slovima: sedammilijunapetstotisućakunanulalipa).--------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Članak 3. (treći)------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Kamatna stopa:------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Korisnik kredita je dužan na odobreni kredit Kreditoru plaćati kamate prema sljedećim kamatnim stopama:-- 
- Redovna kamata: 1,30% (jednocijelotridesetposto) godišnje, fiksna,------------------------------------------------- 
- Interkalarna kamata: 1,30% (jednocijelotridesetposto) godišnje, fiksna, obračunava se na iskorišteni dio 
kredita počevši od dana prvog korištenja pa do dana prelaska kredita u otplatu, a plaća se kvartalno na 
zadnji dan u kvartalu za tekući kvartal i na zadnji dan korištenja kredita,------------------------------------------------ 
- Kamata po dospijeću: po stopi zakonske zatezne kamate, promjenjiva.--------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Na obračun kamate se primjenjuje proporcionalna metoda obračuna prema kojoj godina ima 365/366 dana, 
a dani u mjesecima obračunavaju se prema kalendaru.--------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Visina redovne kamatne stope utvrđena je temeljem Programa kreditiranja „Investicije javnog sektora“ -  
kreditiranje u suradnji HRVATSKE BANKE ZA OBNOVU I RAZVITAK (HBOR) i poslovne banke“ i Odluke 
Kreditora UB-83-10/20 (UB-osamtri-jedannula/dvanula) od dana 22.05.2020.g. (slovima: 
dvadesetdrugogsvibnjadvijetisućedvadesetegodine).------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



2 

 

Članak 4. (četvrti) ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Naknade: u skladu s Odlukom o tarifi naknada za vršenje bankarskih usluga te Odlukom Uprave Kreditora 
od Korisnik kredita je dužan Kreditoru UB-83-10/20 (UB-osamtri-jedannula/dvanula) od dana 22.05.2020.g. 
(slovima: dvadesedrugogsvibnjadvijetisućedvadesetegodine Korisnik kredita je dužan Kreditoru platiti 
slijedeće naknade na odobreni kredit:-------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
- naknada za obradu kredita: 0,25% (slovima: nulacijelihdvadesetpetposto) od iznosa odobrenog kredita, 
jednokratno. Naknada se plaća prije ili istovremeno s prvim korištenjem kredita, a Kreditor će prenijeti istu 
u korist HBOR-a.----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
- naknada za rezervaciju sredstava: Kreditor na neiskorišteni iznos kredita neće Korisniku kredita obračunati 
i naplatiti naknadu za rezervaciju sredstava.--------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
- naknada za prijevremeni povrat: U slučaju potpunog ili djelomičnog prijevremenog povrata kredita Kreditor 
Korisniku Kredita neće obračunati i naplatiti naknadu za prijevremeni povrat kredita.-------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Sve druge naknade po ovom Ugovoru imaju se plaćati u iznosu i na način utvrđenima važećom 
Kreditorovom Odlukom o tarifi naknada za vršenje bankarskih usluga.-------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Članak 5. (peti) ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Način i krajnji rok korištenja:---------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Odobreni kredit koristit će se sukcesivno, temeljem isplatne dokumentacije, isplatama na poslovni račun 
Korisnika kredita IBAN broj HR6023600001101240969 (šestnuladvatrišestnulanulanulanula-
jedanjedannulajedandvačetirinuladevetšestdevet) otvoren kod ZAGREBAČKE BANKE d.d. ili isplatama na 
poslovni račun dobavljača/izvođača.---------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rok korištenja: do 31.12.2021.g. (slovima: tridesetprvogprosincadvijetisućedvadesetprvegodine), koji je 
ujedno i datum prijenosa kredita u otplatu.-------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Početak i dinamiku korištenja kredita utvrđuje Kreditor sukladno dinamičkom planu korištenja kredita 
izrađenom od strane Korisnika kredita, koji je prihvatljiv Kreditoru i HBOR-u.------------------------------------------ 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Korisnik kredita može koristiti kredit nakon što se ispune svi uvjeti utvrđeni ovim Ugovorom i to u najviše 15 
(petnaest) pojedinačnih korištenja, podnošenjem dokumentacije koja je prihvatljiva Kreditoru i HBOR-u s 
izjavom da se isplata iz kredita može izvršiti. Korisnik kredita je dužan pisano obavijestiti Kreditora o 
planiranom datumu i iznosu korištenja sredstava kredita najmanje 15 (petnaest) dana prije planiranog 
korištenja sredstava kredita.--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Kreditor i HBOR, ovlašteni su obavljati tehničku i financijsku kontrolu, te opći nadzor namjenskog korištenja 
danog kredita Korisniku kredita. Svako onemogućavanje izvršenja ovog ovlaštenja, kao i u slučaju da 
Kreditor ili HBOR utvrde da je u svrhu odobrenja kredita dostavljena neistinita dokumentacija, Kreditoru 
odnosno HBOR-u pripada pravo otkazati ovaj Ugovor, učiniti dospjelim cjelokupno potraživanje i odmah 
zatražiti plaćanje cjelokupnog iznosa kredita, zajedno s kamatama i pripadajućim naknadama.------------------
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ako Korisnik kredita potpuno ili djelomično ne iskoristi kredit u roku iz prvog stavka ovog članka, smatrat će 
se da je odustao od daljnjeg korištenja kredita, odnosno od korištenja neiskorištenog dijela kredita.------------ 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Članak 6. (šesti)------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Rok i način otplate kredita:-----------------------------------------------------------------------------------------------------------  
glavnica kredita se ima otplatiti u 48 (četrdesetosam) jednakih uzastopnih tromjesečnih rata, koje 
dospijevaju posljednjeg dana u tromjesječju, od kojih prva rata dospijeva na naplatu 31.01.2023. g.  
(slovima: (tridesetprvogsiječnjadvijetisućedvadesettrećegodine), a posljednja 31.10.2034.g. (slovima: 
tridesetiprvoglistopadadvijetisućetridesetičetvrtegodine). Kamate se obračunavaju i naplaćuju  tromjesečno i 
po dospijeću.----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Od prelaska kredita u otplatu do 31.10.2022.g. (slovima: tridesetprvoglistopadadvijetisućedvadeset-
drugegodine), neće se vršiti otplata glavnice kredita, već je Korisnik kredita dužan kvartalno plaćati redovne 
kamate po kamatnoj stopi utvrđenoj u čl. 3 (trećem) ovog ugovora.------------------------------------------------------ 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



3 

 

Članak 7. (sedmi)---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Namjena kredita:-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   
Dugoročni kredit za financiranje Adaptacije bolničke zgrade B (sanacije krova i fasade) Specijalne 
bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno i  drugih radova, po 
prioritetima, sukladno planu nabave, Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ 
Rovinj-Rovigno i po kreditnom programu „Investicije javnog sektora“ (Program kreditiranja).-----------
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Kredit je odobren sukladno Ugovoru o kreditu broj: INJS-20-1100896 (slovima: INJS-dvanula-
jedanjedannulanulaosamdevetšest) zaključenog dana 17.08.2020. g. (slovima: sedamnaestog- 
kolovozadvijetisućedvadesetegodine) između Hrvatske banke za obnovu i razvitak (HBOR) i 
Kreditora.-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Članak 8. (osmi)------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Za osiguranje plaćanja svih tražbina Kreditora po ovom Ugovoru Korisnik kredita je dužan je prije prvog 
korištenja kredita i kao jedan od uvjeta za korištenje kredita dostaviti Kreditoru: 1 (jednu) javnobilježnički 
potvrđenu zadužnicu Korisnika kredita na iznos od Kn 7.500.000,00 (slovima: 
sedammilijunapetstotisućakunanulalipa) uvećano za pripadajuće kamate i naknade i ostale troškove.-------- 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Članak 9. (deveti)---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ugovorne strane su suglasne da će kao dokaz o dospjelosti i visini tražbine Kreditora služiti izvod iz 
poslovnih knjiga Kreditora. Ovo ovlaštenje se daje na neodređeno vrijeme te traje do potpunog namirenja 
svih tražbina po ovom Ugovoru i ne može se opozvati.---------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Članak 10. (deseti) -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Korisnik kredita je suglasan da u slučaju nelikvidnosti, neurednog ispunjenja odnosno neispunjenja obveza 
iz ovog Ugovora, otvaranja stečaja ili redovne likvidacije kreditora, HBOR može, ukoliko to ocjeni za 
shodno, stupiti u direktan vjerovničko-dužnički odnos s Korisnikom kredita, sukladno uvjetima ugovorenim 
ovim Ugovorom.------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
O nastupu okolnosti i korištenja svog ovlaštenja iz prethodnog stavka, HBOR će obavijestiti Korisnika 
kredita pisanom obavijesti. Od primitka navedene obavijesti, Korisnik kredita dužan je sve obveze 
podmirivati direktno HBOR-u.------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Članak 11. (jedanaesti)--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Sporovi:----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Za rješavanje sporova iz ovog Ugovora nadležan je sud stvarne i mjesne nadležnosti za Kreditora.------------ 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Članak 12. (dvanaesti)---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Kreditor će obračunavati kamate na korišteni iznos kredita, kvartalno, po kamatnoj stopi utvrđenoj u čl. 3 
(trećem) ovog Ugovora.--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Kredit se prenosi u otplatu protekom roka iz članka 5. (petog) ovog Ugovora.----------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Interkalarna kamata (kamata koja se obračunava na iskorišteni dio kredita od početka korištenja, pa do 
prelaska kredita u otplatu) obračunava se po kamatnoj stopi utvrđenoj ovim ugovorom, a naplaćuje 
kvartalno na zadnji dan u kvartalu za tekući kvartal i na zadnji dan korištenja kredita.------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Članak  13. (trinaesti)--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Kreditor može otkazati ovaj Ugovor pisanim otkazom i zahtijevati da Korisnik kredita u otkaznom roku od 8 
(osam) dana nakon otkaza plati ukupno potraživanje s pripadajućim kamatama i troškovima, ako se Korisnik 
kredita ne pridržava obveza iz ovog Ugovora, ako postane kreditno nesposoban, te ako Korisnik kredita ima 
dospjelih obveza po kreditu duže od 60 (šezdeset) dana od dana njihovog dospijeća.-------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
U slučaju otkaza Ugovora, preostali cjelokupni iznos kredita (dospjele i nedospjele obveze), zajedno sa 
pripadajućim naknadama, kamatama i troškovima, dospijeva u cijelosti na dan kada Kreditor Korisniku 
kredita uruči pisani otkaz ugovora bez posebnog otkaznog roka.----------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Smatrat će se da je Korisnik kredita primio otkazno pismo slanjem preporučene pošiljke na adresu iz članka 
1. (prvog) ovog Ugovora ili na adresu o kojoj je Kreditor uredno pisanim putem obaviješten, danom 
otposlanja poštanskom uredu, bez obzira da li je dostava uspjela ili ne.-------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



4 

 

Članak 14. (četrnaesti) --------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ostali uvjeti:------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Korisnik kredita je dužan:------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
a) omogućiti Kreditoru i HBOR-u kontrolu namjenskog korištenja kredita,---------------------------------------------- 
b) dostaviti Kreditoru na zahtjev Kreditora periodična financijska izvješća i zaključni račun u propisanim 
rokovima, a po potrebi i drugu dokumentaciju,--------------------------------------------------------------------------------- 
c) obavijestiti Kreditora o svojim statusnim promjenama,--------------------------------------------------------------------  
d) ukoliko Korisnik kredita želi prijevremeno otplatiti kredit (u cijelosti ili djelomično) dužan je o tome 
unaprijed pisano obavijestiti Kreditora najmanje 7 (sedam) dana prije namjeravanog izvršenja prijevremene 
otplate i uskladiti datum prijevremene otplate s Kreditorom, te platiti kamate obračunate do dana 
prijevremene otplate------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
e) Korisnik kredita se obavezuje odobreni kredit zajedno sa kamatama vratiti u ugovorenom roku,-------------- 
f) iz kredita isplaćivati samo troškove odobrene programom, te ostale troškove prema prihvaćenoj 
dokumentaciji.--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Članak 15. (petnaesti)----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Na sve odnose koji nisu utvrđeni ovim  Ugovorom imaju se primjenjivati odredbe Pravilnika o  odobravanju 
kredita od 24.06.1999. g. (dvadestčetvrtoglipnjatisućudevetstodevedesetdevetegodine), sa izmjenama i 
dopunama i odredbe Pravilnika o odobravanju kratkoročnih i dugoročnih kredita za obavljanje gospodarskih  
i  drugih djelatnosti od 12.09.2001. (dvanaestogrujnadvijetisućeprvegodine) sa izmjenama i dopunama,  te 
drugi opći akti Kreditora kojima se utvrđuje kreditno poslovanje, a s kojima je Korisnik kredita upoznat prije 
sklapanja ovog Ugovora.------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ujedno, na sve ono što na odgovarajući način nije regulirano ovim Ugovorom primjenjuje se Ugovor o 
poslovnoj suradnji na provođenju programa kreditiranja HBOR-a broj: PS-19/01 (slovima: PS-
jedandevet/nulajedan) zaključenog dana 12.03.2001. g. (slovima: dvanaestogožujkadvijetisućeprvegodine) 
između Kreditora i HBOR-a i to u skladu s s odredbam Ugovora o poslovnoj suradnji sa svim pripadajućim 
dodacima te opći i pojedinačni akti HBOR-a, a s kojima je Korisnik kredita upoznat prije sklapanja ovog 
ugovora.---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Potpisom ovog Ugovora ugovorne strane izjavljuju da su upoznate s gore navedenim aktima Kreditora i 
HBOR-a i da prihvaćaju njihovu primjenu sa svim izmjenama i dopunama za vrijeme trajanja ovog 
Ugovora.--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ugovorne strane suglasno utvrđuju da Korisnik kredita za preuzimanje obaveza iz Ugovora mora imati 
suglasnost Istarske županije, Pazin, Dršćevka 3, OIB: 90017522601 te ovaj Ugovor stupa na snagu na dan 
zaprimanja predmetne suglasnosti o čemu se Korisnik kredita obvezuje obavijestiti Kreditora.--------------------
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Članak 16. (šesnaesti)---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ovaj Ugovor sastavljen je u 4 (slovima: četiri) istovjetna i jednakovaljana primjerka, od kojih su 3 (slovima: 
tri) za Kreditora, a 1 (jedan) za Korisnika kredita.------------------------------------------------------------------------------ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
U Rovinju, 22.07.2020.g. ( slovima: dvadesetdrugogsrpnjadvijetisućedvadesetegodine).---------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Korisnik kredita: 
Specijalna bolnica za ortopediju i 
rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno - 
Ospedale specialistico per l´ortopedia e la 
riabilitazione "Martin Horvat" Rovinj-Rovigno  
 
 
 

   Kreditor: 
ISTARSKA KREDITNA BANKA  

UMAG  d.d. 

Ravnatelj:  
mr.sc.ortopedske medicine  

Marinko Rade 

   Članica Uprave:  
Emanuela Vukadinović  

 



ISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D. Izračun efektivne kamatne stope - EKS Umag : 31.10.2020

Naziv korisnika kredita BOLNICA ZA ORTOPEDIJU I REHABILITACIJU "Prim.dr. Martin Horvat"

Ernesta Miloša 1 Broj partije kredita

52470 Umag Iznos odobrenog kredita 7.500.000,00 KN

tel. 385/52/702 300    

fax. 385/52/741 396    

Nominalna kamatna stopa 1,30% fiksna

Efektivna kamatna stopa 1,34% Važeća na dan izrade otplatne tablice

   

 

ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISIS RS UMAG, ISISISIS RS UMAG, 

ErErErErnesta Miloša 1

52525252470 Umag

tetetel. 385/52/702 300

fafafafax. 385/52/741 396

BOLNICA ZA ORTOPEDIJU I REHABILITACIJU "Prim.dr. Martin Horvat"

KN

fiksna

Važeća na dan izrade otplatne tablice

7.500.000,00007.7.50500.0.00000,0,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00000,0,

1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1, %1, %

1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,

Strana 1 od 7



ISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D. Izračun efektivne kamatne stope - EKS Umag : 31.10.2020

Naziv korisnika kredita BOLNICA ZA ORTOPEDIJU I REHABILITACIJU "Prim.dr. Martin Horvat"

Ernesta Miloša 1 Broj partije kredita

52470 Umag Iznos odobrenog kredita 7.500.000,00 KN

tel. 385/52/702 300    

fax. 385/52/741 396    

Nominalna kamatna stopa 1,30% fiksna

Efektivna kamatna stopa 1,34% Važeća na dan izrade otplatne tablice

   

 

Razdo 

blje

Datum 

dospijeća Isplata kredita Druge isplate Otplatna rata Otplatna kvota

Uplata ili pripis 

kamate Druge uplate Stanje kredita

Tokovi 

sigurnosnog 

pologa Napomena (opis)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

0 31.10.2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.750,00 0,00 0,00 Naknada za odobrenje kredita

1 31.10.2020 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 Isplata kredita

ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISIS RS UMAG, ISISISIS RS UMAG, 

ErErErErnesta Miloša 1

52525252470 Umag

tetetel. 385/52/702 300

fafafafax. 385/52/741 396

BOLNICA ZA ORTOPEDIJU I REHABILITACIJU "Prim.dr. Martin Horvat"

KN

fiksna

Važeća na dan izrade otplatne tablice

7.500.000,00007.7.50500.0.00000,0,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00000,0,

1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1, %1, %

1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,

1 31.10.2020 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 Isplata kredita

2 31.12.2020 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 Isplata kredita

3 31.12.2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2.166,67 0,00 2.000.000,00 0,00 Uplata interkalarne kamate

4 31.01.2021 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,00 Isplata kredita

5 31.03.2021 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,00 Isplata kredita

6 31.03.2021 0,00 0,00 0,00 0,00 8.512,33 0,00 4.000.000,00 0,00 Uplata interkalarne kamate

7 30.06.2021 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00 Isplata kredita

8 30.06.2021 0,00 0,00 0,00 0,00 12.964,38 0,00 6.000.000,00 0,00 Uplata interkalarne kamate

9 30.09.2021 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000.000,00 0,00 Isplata kredita

10 30.09.2021 0,00 0,00 0,00 0,00 19.660,27 0,00 7.000.000,00 0,00 Uplata interkalarne kamate

11 31.12.2021 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.500.000,00 0,00 Isplata kredita

12 31.12.2021 0,00 0,00 0,00 0,00 22.936,99 0,00 7.500.000,00 0,00 Uplata interkalarne kamate

13 31.03.2022 0,00 0,00 0,00 0,00 24.041,10 0,00 7.500.000,00 0,00 Uplata kamate na poček

14 30.06.2022 0,00 0,00 0,00 0,00 24.308,22 0,00 7.500.000,00 0,00 Uplata kamate na poček

15 30.09.2022 0,00 0,00 0,00 0,00 24.575,34 0,00 7.500.000,00 0,00 Uplata kamate na poček

16 31.12.2022 0,00 0,00 0,00 0,00 24.575,34 0,00 7.500.000,00 0,00 Uplata kamate na poček

17 31.01.2023 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 7.343.750,00 0,00 Rata otplate

18 31.03.2023 0,00 0,00 0,00 0,00 23.712,75 0,00 7.343.750,00 0,00 Uplata redovne kamate

19 30.04.2023 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 7.187.500,00 0,00 Rata otplate

20 30.06.2023 0,00 0,00 0,00 0,00 23.462,33 0,00 7.187.500,00 0,00 Uplata redovne kamate

21 31.07.2023 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 7.031.250,00 0,00 Rata otplate

Strana 2 od 7



ISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D. Izračun efektivne kamatne stope - EKS Umag : 31.10.2020

Naziv korisnika kredita BOLNICA ZA ORTOPEDIJU I REHABILITACIJU "Prim.dr. Martin Horvat"

Ernesta Miloša 1 Broj partije kredita

52470 Umag Iznos odobrenog kredita 7.500.000,00 KN

tel. 385/52/702 300    

fax. 385/52/741 396    

Nominalna kamatna stopa 1,30% fiksna

Efektivna kamatna stopa 1,34% Važeća na dan izrade otplatne tablice

   

 

Razdo 

blje

Datum 

dospijeća Isplata kredita Druge isplate Otplatna rata Otplatna kvota

Uplata ili pripis 

kamate Druge uplate Stanje kredita

Tokovi 

sigurnosnog 

pologa Napomena (opis)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISIS RS UMAG, ISISISIS RS UMAG, 

ErErErErnesta Miloša 1

52525252470 Umag

tetetel. 385/52/702 300

fafafafax. 385/52/741 396

BOLNICA ZA ORTOPEDIJU I REHABILITACIJU "Prim.dr. Martin Horvat"

KN

fiksna

Važeća na dan izrade otplatne tablice

7.500.000,00007.7.50500.0.00000,0,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00000,0,

1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1, %1, %

1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,

22 30.09.2023 0,00 0,00 0,00 0,00 23.211,90 0,00 7.031.250,00 0,00 Uplata redovne kamate

23 31.10.2023 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 6.875.000,00 0,00 Rata otplate23 31.10.2023 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 6.875.000,00 0,00 Rata otplate

24 31.12.2023 0,00 0,00 0,00 0,00 22.699,91 0,00 6.875.000,00 0,00 Uplata redovne kamate

25 31.01.2024 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 6.718.750,00 0,00 Rata otplate

26 31.03.2024 0,00 0,00 0,00 0,00 21.888,66 0,00 6.718.750,00 0,00 Uplata redovne kamate

27 30.04.2024 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 6.562.500,00 0,00 Rata otplate

28 30.06.2024 0,00 0,00 0,00 0,00 21.378,07 0,00 6.562.500,00 0,00 Uplata redovne kamate

29 31.07.2024 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 6.406.250,00 0,00 Rata otplate

30 30.09.2024 0,00 0,00 0,00 0,00 21.106,13 0,00 6.406.250,00 0,00 Uplata redovne kamate

31 31.10.2024 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 6.250.000,00 0,00 Rata otplate

32 31.12.2024 0,00 0,00 0,00 0,00 20.595,55 0,00 6.250.000,00 0,00 Uplata redovne kamate

33 31.01.2025 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 6.093.750,00 0,00 Rata otplate

34 31.03.2025 0,00 0,00 0,00 0,00 19.705,90 0,00 6.093.750,00 0,00 Uplata redovne kamate

35 30.04.2025 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 5.937.500,00 0,00 Rata otplate

36 30.06.2025 0,00 0,00 0,00 0,00 19.410,96 0,00 5.937.500,00 0,00 Uplata redovne kamate

37 31.07.2025 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 5.781.250,00 0,00 Rata otplate

38 30.09.2025 0,00 0,00 0,00 0,00 19.116,01 0,00 5.781.250,00 0,00 Uplata redovne kamate

39 31.10.2025 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 5.625.000,00 0,00 Rata otplate

40 31.12.2025 0,00 0,00 0,00 0,00 18.604,02 0,00 5.625.000,00 0,00 Uplata redovne kamate

41 31.01.2026 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 5.468.750,00 0,00 Rata otplate

42 31.03.2026 0,00 0,00 0,00 0,00 17.702,49 0,00 5.468.750,00 0,00 Uplata redovne kamate

43 30.04.2026 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 5.312.500,00 0,00 Rata otplate

Strana 3 od 7



ISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D. Izračun efektivne kamatne stope - EKS Umag : 31.10.2020

Naziv korisnika kredita BOLNICA ZA ORTOPEDIJU I REHABILITACIJU "Prim.dr. Martin Horvat"

Ernesta Miloša 1 Broj partije kredita

52470 Umag Iznos odobrenog kredita 7.500.000,00 KN

tel. 385/52/702 300    

fax. 385/52/741 396    

Nominalna kamatna stopa 1,30% fiksna

Efektivna kamatna stopa 1,34% Važeća na dan izrade otplatne tablice

   

 

Razdo 

blje

Datum 

dospijeća Isplata kredita Druge isplate Otplatna rata Otplatna kvota

Uplata ili pripis 

kamate Druge uplate Stanje kredita

Tokovi 

sigurnosnog 

pologa Napomena (opis)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISIS RS UMAG, ISISISIS RS UMAG, 

ErErErErnesta Miloša 1

52525252470 Umag

tetetel. 385/52/702 300

fafafafax. 385/52/741 396

BOLNICA ZA ORTOPEDIJU I REHABILITACIJU "Prim.dr. Martin Horvat"

KN

fiksna

Važeća na dan izrade otplatne tablice

7.500.000,00007.7.50500.0.00000,0,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00000,0,

1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1, %1, %

1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,

44 30.06.2026 0,00 0,00 0,00 0,00 17.385,27 0,00 5.312.500,00 0,00 Uplata redovne kamate

45 31.07.2026 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 5.156.250,00 0,00 Rata otplate45 31.07.2026 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 5.156.250,00 0,00 Rata otplate

46 30.09.2026 0,00 0,00 0,00 0,00 17.068,06 0,00 5.156.250,00 0,00 Uplata redovne kamate

47 31.10.2026 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,00 Rata otplate

48 31.12.2026 0,00 0,00 0,00 0,00 16.556,08 0,00 5.000.000,00 0,00 Uplata redovne kamate

49 31.01.2027 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 4.843.750,00 0,00 Rata otplate

50 31.03.2027 0,00 0,00 0,00 0,00 15.699,06 0,00 4.843.750,00 0,00 Uplata redovne kamate

51 30.04.2027 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 4.687.500,00 0,00 Rata otplate

52 30.06.2027 0,00 0,00 0,00 0,00 15.359,59 0,00 4.687.500,00 0,00 Uplata redovne kamate

53 31.07.2027 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 4.531.250,00 0,00 Rata otplate

54 30.09.2027 0,00 0,00 0,00 0,00 15.020,12 0,00 4.531.250,00 0,00 Uplata redovne kamate

55 31.10.2027 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 4.375.000,00 0,00 Rata otplate

56 31.12.2027 0,00 0,00 0,00 0,00 14.508,14 0,00 4.375.000,00 0,00 Uplata redovne kamate

57 31.01.2028 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 4.218.750,00 0,00 Rata otplate

58 31.03.2028 0,00 0,00 0,00 0,00 13.808,06 0,00 4.218.750,00 0,00 Uplata redovne kamate

59 30.04.2028 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 4.062.500,00 0,00 Rata otplate

60 30.06.2028 0,00 0,00 0,00 0,00 13.297,47 0,00 4.062.500,00 0,00 Uplata redovne kamate

61 31.07.2028 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 3.906.250,00 0,00 Rata otplate

62 30.09.2028 0,00 0,00 0,00 0,00 12.936,73 0,00 3.906.250,00 0,00 Uplata redovne kamate

63 31.10.2028 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 3.750.000,00 0,00 Rata otplate

64 31.12.2028 0,00 0,00 0,00 0,00 12.426,14 0,00 3.750.000,00 0,00 Uplata redovne kamate

65 31.01.2029 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 3.593.750,00 0,00 Rata otplate

Strana 4 od 7



ISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D. Izračun efektivne kamatne stope - EKS Umag : 31.10.2020

Naziv korisnika kredita BOLNICA ZA ORTOPEDIJU I REHABILITACIJU "Prim.dr. Martin Horvat"

Ernesta Miloša 1 Broj partije kredita

52470 Umag Iznos odobrenog kredita 7.500.000,00 KN

tel. 385/52/702 300    

fax. 385/52/741 396    

Nominalna kamatna stopa 1,30% fiksna

Efektivna kamatna stopa 1,34% Važeća na dan izrade otplatne tablice

   

 

Razdo 

blje

Datum 

dospijeća Isplata kredita Druge isplate Otplatna rata Otplatna kvota

Uplata ili pripis 

kamate Druge uplate Stanje kredita

Tokovi 

sigurnosnog 

pologa Napomena (opis)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISIS RS UMAG, ISISISIS RS UMAG, 

ErErErErnesta Miloša 1

52525252470 Umag

tetetel. 385/52/702 300

fafafafax. 385/52/741 396

BOLNICA ZA ORTOPEDIJU I REHABILITACIJU "Prim.dr. Martin Horvat"

KN

fiksna

Važeća na dan izrade otplatne tablice

7.500.000,00007.7.50500.0.00000,0,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00000,0,

1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1, %1, %

1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,

66 31.03.2029 0,00 0,00 0,00 0,00 11.692,21 0,00 3.593.750,00 0,00 Uplata redovne kamate

67 30.04.2029 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 3.437.500,00 0,00 Rata otplate67 30.04.2029 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 3.437.500,00 0,00 Rata otplate

68 30.06.2029 0,00 0,00 0,00 0,00 11.308,22 0,00 3.437.500,00 0,00 Uplata redovne kamate

69 31.07.2029 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 3.281.250,00 0,00 Rata otplate

70 30.09.2029 0,00 0,00 0,00 0,00 10.924,23 0,00 3.281.250,00 0,00 Uplata redovne kamate

71 31.10.2029 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 3.125.000,00 0,00 Rata otplate

72 31.12.2029 0,00 0,00 0,00 0,00 10.412,24 0,00 3.125.000,00 0,00 Uplata redovne kamate

73 31.01.2030 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 2.968.750,00 0,00 Rata otplate

74 31.03.2030 0,00 0,00 0,00 0,00 9.688,78 0,00 2.968.750,00 0,00 Uplata redovne kamate

75 30.04.2030 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 2.812.500,00 0,00 Rata otplate

76 30.06.2030 0,00 0,00 0,00 0,00 9.282,54 0,00 2.812.500,00 0,00 Uplata redovne kamate

77 31.07.2030 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 2.656.250,00 0,00 Rata otplate

78 30.09.2030 0,00 0,00 0,00 0,00 8.876,29 0,00 2.656.250,00 0,00 Uplata redovne kamate

79 31.10.2030 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,00 Rata otplate

80 31.12.2030 0,00 0,00 0,00 0,00 8.364,30 0,00 2.500.000,00 0,00 Uplata redovne kamate

81 31.01.2031 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 2.343.750,00 0,00 Rata otplate

82 31.03.2031 0,00 0,00 0,00 0,00 7.685,36 0,00 2.343.750,00 0,00 Uplata redovne kamate

83 30.04.2031 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 2.187.500,00 0,00 Rata otplate

84 30.06.2031 0,00 0,00 0,00 0,00 7.256,85 0,00 2.187.500,00 0,00 Uplata redovne kamate

85 31.07.2031 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 2.031.250,00 0,00 Rata otplate

86 30.09.2031 0,00 0,00 0,00 0,00 6.828,34 0,00 2.031.250,00 0,00 Uplata redovne kamate

87 31.10.2031 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 1.875.000,00 0,00 Rata otplate

Strana 5 od 7



ISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D. Izračun efektivne kamatne stope - EKS Umag : 31.10.2020

Naziv korisnika kredita BOLNICA ZA ORTOPEDIJU I REHABILITACIJU "Prim.dr. Martin Horvat"

Ernesta Miloša 1 Broj partije kredita

52470 Umag Iznos odobrenog kredita 7.500.000,00 KN

tel. 385/52/702 300    

fax. 385/52/741 396    

Nominalna kamatna stopa 1,30% fiksna

Efektivna kamatna stopa 1,34% Važeća na dan izrade otplatne tablice

   

 

Razdo 

blje

Datum 

dospijeća Isplata kredita Druge isplate Otplatna rata Otplatna kvota

Uplata ili pripis 

kamate Druge uplate Stanje kredita

Tokovi 

sigurnosnog 

pologa Napomena (opis)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISIS RS UMAG, ISISISIS RS UMAG, 

ErErErErnesta Miloša 1

52525252470 Umag

tetetel. 385/52/702 300

fafafafax. 385/52/741 396

BOLNICA ZA ORTOPEDIJU I REHABILITACIJU "Prim.dr. Martin Horvat"

KN

fiksna

Važeća na dan izrade otplatne tablice

7.500.000,00007.7.50500.0.00000,0,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00000,0,

1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1, %1, %

1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,

88 31.12.2031 0,00 0,00 0,00 0,00 6.316,35 0,00 1.875.000,00 0,00 Uplata redovne kamate

89 31.01.2032 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 1.718.750,00 0,00 Rata otplate89 31.01.2032 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 1.718.750,00 0,00 Rata otplate

90 31.03.2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5.727,46 0,00 1.718.750,00 0,00 Uplata redovne kamate

91 30.04.2032 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 1.562.500,00 0,00 Rata otplate

92 30.06.2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5.216,87 0,00 1.562.500,00 0,00 Uplata redovne kamate

93 31.07.2032 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 1.406.250,00 0,00 Rata otplate

94 30.09.2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4.767,34 0,00 1.406.250,00 0,00 Uplata redovne kamate

95 31.10.2032 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 1.250.000,00 0,00 Rata otplate

96 31.12.2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4.256,74 0,00 1.250.000,00 0,00 Uplata redovne kamate

97 31.01.2033 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 1.093.750,00 0,00 Rata otplate

98 31.03.2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3.678,51 0,00 1.093.750,00 0,00 Uplata redovne kamate

99 30.04.2033 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 937.500,00 0,00 Rata otplate

100 30.06.2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3.205,48 0,00 937.500,00 0,00 Uplata redovne kamate

101 31.07.2033 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 781.250,00 0,00 Rata otplate

102 30.09.2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2.732,45 0,00 781.250,00 0,00 Uplata redovne kamate

103 31.10.2033 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 625.000,00 0,00 Rata otplate

104 31.12.2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2.220,47 0,00 625.000,00 0,00 Uplata redovne kamate

105 31.01.2034 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 468.750,00 0,00 Rata otplate

106 31.03.2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1.675,09 0,00 468.750,00 0,00 Uplata redovne kamate

107 30.04.2034 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 312.500,00 0,00 Rata otplate

108 30.06.2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1.179,80 0,00 312.500,00 0,00 Uplata redovne kamate

109 31.07.2034 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 Rata otplate

Strana 6 od 7



ISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D. Izračun efektivne kamatne stope - EKS Umag : 31.10.2020

Naziv korisnika kredita BOLNICA ZA ORTOPEDIJU I REHABILITACIJU "Prim.dr. Martin Horvat"

Ernesta Miloša 1 Broj partije kredita

52470 Umag Iznos odobrenog kredita 7.500.000,00 KN

tel. 385/52/702 300    

fax. 385/52/741 396    

Nominalna kamatna stopa 1,30% fiksna

Efektivna kamatna stopa 1,34% Važeća na dan izrade otplatne tablice

   

 

Razdo 

blje

Datum 

dospijeća Isplata kredita Druge isplate Otplatna rata Otplatna kvota

Uplata ili pripis 

kamate Druge uplate Stanje kredita

Tokovi 

sigurnosnog 

pologa Napomena (opis)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D.ISISISIS RS UMAG, ISISISIS RS UMAG, 

ErErErErnesta Miloša 1

52525252470 Umag

tetetel. 385/52/702 300

fafafafax. 385/52/741 396

BOLNICA ZA ORTOPEDIJU I REHABILITACIJU "Prim.dr. Martin Horvat"

KN

fiksna

Važeća na dan izrade otplatne tablice

7.500.000,00007.7.50500.0.00000,0,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00007.500.000,00000,0,

1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1,30%1, %1, %

1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,34%1,

110 30.09.2034 0,00 0,00 0,00 0,00 684,50 0,00 156.250,00 0,00 Uplata redovne kamate

111 31.10.2034 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Rata otplate111 31.10.2034 0,00 0,00 0,00 156.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Rata otplate

112 31.12.2034 0,00 0,00 0,00 0,00 172,52 0,00 0,00 0,00 Uplata redovne kamate

Ukupno  7.500.000,00 0,00 0,00 7.500.000,00 744.552,98 18.750,00  0,00  

Strana 7 od 7



















744.552,98


























